Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA JOSÉ ALMEIDA DE
OLIVEIRA. CPF: 734.060.071-04. OBJETO: O presente contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO EXCLUSIVA DE GENEROS
ALIMENTICIOS POR MEIO DE CHAMADA PUBLICA COM A CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVAS DE
AGRICULTORES E/OU ASSOCIAÇÕES E EMPREENDORES RURAIS E FAMILIARES PARA O FORNECIMENTO DOS
GENEROS ALIMENTICIOS DE AGROINDUSTRIA NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER UMA DEMANDA 578
(QUINHENTOS E SETENTA E OITO) ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA, verba FNDE/PNAE, descritos nos itens enumerados na Cláusula Terceira, todos de acordo com a Chamada
Pública n.º 001/2022. VALOR TOTAL R$: 14.414,00 (Quatorze Mil Quatrocentos e Quatorze Reais). ASSINATURA: 24 de
março de 2022. VIGÊNCIA:  24 de março de 2022 a 24 de março de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº
8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: MANUPA COMERCIO
EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS LTDA. CNPJ: 03.093.776/0001-91.
OBJETO: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°023/2021, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N°135/2021, ESTADO ACRE - SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO SOCIAL DOS DIREITOS
HUMANOS E DE POLÍTICAS PARA MULHERES - SEASDHM E PROCESSO N°023/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVA BRASILÂNDIA - MT, constitui objeto deste termo a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN PARA
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, conforme as
especificações e condições constantes do edital do Pregão Eletrônico SRP nº135/2021,e da proposta vencedora, cujo
objeto se faz necessário para atender a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto da Prefeitura Municipal de
Nova Brasilândia/MT, termo de convenio nº 0504-2021/SEDUC -Secretaria de Estado de Educação. VALOR TOTAL R$
270.468,72 (duzentos e setenta mil quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). ASSINATURA: 30 de
março de 2022. VIGENCIA:  30 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº
8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d291d238

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial